LAS PALMERAS GOLF

TORNEO BENEFICO ALDEAS INFANTILES

Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:54:28

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)

FECHA: 04/11/2023 CODIGO: CP2623706

CLASIFICACION MASCULINA HANDICAP (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2

4

N o

14

18

27

40

50

DIAZ MARTINEZ, JOSE MIGUEL
Dominguez Cabrera , Marcial
Sebares Diaz , Manuel
Rodriguez Suarez , Eustaqui
Policart Gene , Xavier
Rodriguez Cejas , Francisco
Perez Martell , Francisco
Jimenez Vega , Ignacio

Luna Berlanga , Pedro
Marshall , Cristopher
Bernabeu Pardo , Jose M?
Garcia Perez , Jose Antonio
Garcia Santana , Jeronimo
Franco Benitez , Jose

Bueno Esteban , Albert
Herrero Rojo , Gonzalo

Bravo Ramirez , Rafael
Santana Monzon , Santiago
Cubas Cabrera , Juan Antoni
Urefia Garnica , Juan Enriqu
Rodriguez Morales , Jose
Santana Delgado , Rafael
Izquierdo Villanueva , Jesu
Cabrera Gonzalez , Gustavo
RODRIGUEZ GARCIA , JESUS TO
Suarez Sanchez , Jose Migue
Aisa Barrera , Prakash
Caceres Rodriguez , Francis
Arrieta Garcia , Tomas

Chala Alain , Chala

Cardona Afonso , Luis Maria
Suarez Pazos , Carlos

Juarez Marrero , Jose Nicol
Koivula , Teppo Tapio

Garcia Repetto , Ruben Mati
Granado Aleman , Francisco
Doldan , Raul Horacio

Perez Damaso , Jesus

Lopez Lopez , Jose Daniel
Fleitas Gonzalez , Adolfo
Rocio Morales , Enrique
Rodriguez Guillen , Sebasti
Arcas Lantigua , Jose Maria
Afonso Amador , Carmelo Raf
Padilla Belza , Desiderio
Linares Perez , Jose Miguel
ARTILES CARRENO, DOMINGO
Garcia Valdes , Luis
Rodriguez Martin , Juan
Bermejo Frontan , Pedro
Guijarro Brito , Enrique Mi
Rios Gonzalez , Pedro
Hernandez Pefiate , Jose
Ocete Guzman , Antonio
Fernandez Pozurama , Joaqui
MARTINEZ LEJARZA TORRES SOL

CLUB

DIECIOCHO PARES
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
PALMERAS
FEDERACION CANA
SESENTA GRADOS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS
PALMERAS

EL CORTIJO

EL CORTIJO
SESENTA GRADOS
ROSALEDA
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES
ANFI TAURO
DIECIOCHO PARES
EL CORTIJO
PALMERAS
FEDERACION CANA
FEDERACION CANA
SESENTA GRADOS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
FEDERACION CANA
EL CORTIJO
COSTA TEGUISE
DIECIOCHO PARES
RCG LAS PALMAS
SESENTA GRADOS
SESENTA GRADOS
PALMERAS
SESENTA GRADOS
SESENTA GRADOS
PALMERAS
DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES
PALMERAS
SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES
RCG LAS PALMAS

VALDERRAMA MATEOS, GUILLERM PALMERAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

19,8
4,8

6,1

6,0

20,0
23,6
11,6
19,2
4,2

12,2
18,3
19,6
28,7
12,0
14,9
18,7
22,4
4,6

8,6

10,4
14,2
15,9
19,7
18,5
26,5
36,0
0,1

5,1

6,9

11,2
12,5
12,4
19,7
21,0
21,5
19,9
23,8
25,5
27,3
8,4

8,9

9,6

12,0
13,0
16,9
21,1
22,8
36,0
31,6
6,9

16,3
15,8
22,4
24,9
26,5
25,4
33,6
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45
43
43
42
42
41
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34

23

3a

13Vuelta
4 TOT

45
43
43
42
42
41
40
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
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35
35
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LAS PALMERAS GOLF

TORNEO BENEFICO ALDEAS INFANTILES

Fecha Listado: 04/11/2023
Hora Listado: 16:54:32

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: P&P 1)

CLASIFICACION MASCULINA HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

Rico Revuelta , Antonio PALMERAS

59 MONTESDEOCA SUAREZ , JORGE PALMERAS
Franco Dominguez , Jose Agu SESENTA GRADOS
Martinez Palomares , Andres SESENTA GRADOS
VARELA BERTOA, MAXIMINO ANFI TAURO
Riskallal Lorenzo , Luis PALMERAS
Diez Calvo , Jose Felipe EL CORTIJO

Armas Santana , Javier
Ocon Carreras , Joaquin

67 Castellote Alvaro, Victor
Verbo Palomino , Jose Luis
Mohamed Sanchez , Manuel
Sosa Gonzalez , Alfredo
Perez Ruiz , Juan Luis
Brito Betancor , Miguel

73 Gnadlinger , Christoph
Brito Perez , Jose Miguel

75 Garcia Castro , Francisco F
Rodriguez Neyra , Luis

PALMERAS

Moreno Iria , Héctor SESENTA GRADOS
BABON PEREZ, EVARISTO SESENTA GRADOS
Santana Rivero , Emilio MASPALOMAS
JORGE DE LA ROSA , ALBERTO ROSALEDA

81 DONADIOS DE LA FUENTE , MIG ANFI TAURO
Gomez Cano , Enrique PALMERAS
Rodriguez Blanco , Antonio SESENTA GRADOS

Perera Medina , Agustin
85 Arriaga Bringas , Miguel An

Rodriguez Martin , Federico PALMERAS
87 Fernandez Garcia , Lorenzo PALMERAS
88 Perate Lopez, Fco Javier MASPALOMAS
89 Cristobal Rodriguez , Augus PALMERAS
90 LOZANO PENATE, SEBASTIAN ANFI TAURO

Guardiola Mouhaffel , Adib PALMERAS
92 Ortin Trujillano , Luis ANFI TAURO

SUAREZ SANCHEZ , JESUS ROBE  LIZASO
94 Vega Cruz, Javier PALMERAS

95 Xu, Wenbo
RIVERO ALONSO, EUGENIO
Leon Fernandez , Federico
Garcia Gimenez , Alfonso
GARCIA MINGUELL, JOSE MARIA

PALMERAS

PALMERAS
PALMERAS

FEDERACION CANA

COSTA TEGUISE
DIECIOCHO PARES
SESENTA GRADOS
DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES
RCG LAS PALMAS
SESENTA GRADOS
RCG LAS PALMAS
DIECIOCHO PARES
FEDERACION CANA

DIECIOCHO PARES
DIECIOCHO PARES

RCG LAS PALMAS

RCG LAS PALMAS

30,7
3,9

9,1

12,9
17,5
17,3
20,5
22,7
26,7
9,9

14,4
14,5
13,5
17,9
20,7
12,6
237
15,8
17,1
20,0
19,9
20,0
35,9
16,0
19,1
24,6
26,5
16,4
27,6
36,0
24,8
23,8
10,5
28,0
28,0
36,0
36,0
5,5

11,7
48,0
27,5

FECHA: 04/11/2023 CODIGO: CP2623706

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 5 12 34 34
M 1 -1 33 33
M 2 2 33 33
M 3 4 33 33
M 3 7 33 33
M 3 7 33 33
M 4 9 33 33
M 4 10 33 33
M 5 12 33 33
M 2 3 32 32
M 3 5 32 32
M 3 5 32 32
M 3 5 32 32
M 3 7 32 32
M 4 9 32 32
M 3 4 31 31
M 4 11 31 31
M 3 6 30 30
M 3 7 30 30
M 4 9 30 30
M 4 9 30 30
M 4 9 30 30
M 5 12 30 30
M 3 6 29 29
M 4 8 29 29
M 4 11 29 29
M 5 12 29 29
M 3 6 28 28
M 5 12 28 28
M 5 12 27 27
M 4 11 25 25
M 4 11 24 24
M 2 3 23 23
M 5 12 23 23
M 5 12 19 19
M 5 12 19 19
M 5 12 18 18
M 2 0 Ret
M 3 4 N.P
M 6 12 N.P
M 5 12 N.P
M 5 12 N.P

28,0
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